
Macedonian - A Bible Books Names List to English

Old Testament

    Битие - Genesis

    Излез - Exodus

    Левит - Leviticus

    Броеви - Numbers

    Второзаконие - Deuteronomy

    Исус Навин - Joshua

    Судии - Judges

    Рут - Ruth

    1 Самуил - 1 Samuel

    2 Самуил - 2 Samuel

    1 Цареви - 1 Kings

    2 Цареви - 2 Kings

    1 Летописи - 1 Chronicles

    2 Летописи - 2 Chronicles

    Езра - Ezra

    Неемија - Nehemiah

    Естира - Esther

    Јов - Job

    Псалми - Psalms

    Пословици - Proverbs

    Проповедник - Ecclesiastes

    Песна над песните - Song of Solomon

    Исаија - Isaiah

    Еремија - Jeremiah



    Плач Еремиин - Lamentations

    Езекиел - Ezekiel

    Даниел - Daniel

    Осија - Hosea

    Јоил - Joel

    Амос - Amos

    Авдиј - Obadiah

    Јона - Jonah

    Михеј - Micah

    Наум - Nahum

    Хабакук - Habakkuk

    Софонија - Zephaniah

    Агеј - Haggai

    Захарија - Zacheriah

    Малахија - Malachi

New Testament

    Матеј - Matthew

    Марко - Mark

    Лука - Luke

    Јован - John

    Дела - Acts

    Римјаните - Romans

    1 Коринтјани - 1 Corinthians

    2 Коринтјани - 2 Corinthians

    Галатјани - Galatians

    Ефесјани - Ephesians

    Филипјани - Philippians

    Колосјани - Colossians



    1 Солунјани - 1 Thessalonians

    2 Солунјани - 2 Thessalonians

    1 Тимотеј - 1 Timothy

    2 Тимотеј - 2 Timothy

    Тит - Titus

    Филимон - Philemon

    Евреите - Hebrews

    Јаков - James

    1 Петар - 1 Peter

    2 Петар - 2 Peter

    1 Јован - 1 John

    2 Јован - 2 John

    3 Јован - 3 John

    Јуда - Jude

    Откровение - Revelation
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